
HEVES MEGYE 
FÜZESABONY VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 

 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 

Készült:  Füzesabony Város Önkormányzat rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi   
üléséről. 

Ideje:       2020. január 27-én 15:00 óra 
 

N A P I R E N D : 
 

1. Javaslat az elsőfokú építésügyi hatósági feladatok átadására.  
Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 

 
2. Javaslat Kenderes és Túrkeve csatlakozási szándékának elfogadására a Tisza-

tavi Regionális Hulladékgazdálkodási Társulásba, a Társulás módosításokkal 
egybeszerkesztett társulási megállapodásának elfogadására. 
Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 
 

3. A füzesabonyi 979/1 hrsz-ú ingatlan közterületté nyilvánítása. 
Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 

 
4. Javaslat képviselő-testületi határozatok módosítására.  

Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 
 

Határozat száma Határozat tárgya 

1/2020. (I.27.) Elsőfokú építésügyi hatósági feladatok átadása. 

2/2020. (I.27.) 

Kenderes és Túrkeve csatlakozási szándékának elfogadása a 
Tisza-tavi Regionális Hulladékgazdálkodási Társulásba, a 
Társulás módosításokkal egybeszerkesztett társulási 
megállapodásának elfogadása. 

3/2020. (I.27.) A füzesabonyi 979/1 hrsz-ú ingatlan közterületté nyilvánítása. 

4/2020. (I.27.) Képviselő-testületi határozatok módosítása. 

 

Füzesabony, 2020. január 30. 

 

________________________________           _____________________________ 
     Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                                         Nagy Csaba 
    jegyző                  polgármester 



 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 
Készült:  Füzesabony Város Önkormányzat rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi    

üléséről. 
 
Ideje:        2020. január 27-én15:00 óra 
 
Jelen vannak:   Nagy Csaba polgármester, Molnár Richárd alpolgármester,                 

Gál Ilona képviselő, dr. Gondos István képviselő,                        
Kovácsné Szűcs Noémi képviselő,  Sipos Attila képviselő, 
Valyon István képviselő, Veres Péter képviselő  

 
Nem jelent meg:  Ragó Attila képviselő 
 
Hivatalból jelen van:    Hidvéginé dr. Szigetvári Erika jegyző, dr. Bán János aljegyző, 

Schmetzné dr. Balogh Szilvia jogi- és igazgatási irodavezető, 
Gombos Imréné mb. gazdálkodási irodavezető 

 
Jegyzőkönyvvezető:  Hegedűs Szilvia 
 
Nagy Csaba polgármester:  
Tisztelettel köszöntöm a rendkívüli képviselő-testületi ülésen megjelent képviselőket és a 
Városi Televízió nézőit.  
Megállapítom, hogy a képviselő-testület tagjai közül 8 fő van jelen, így testületünk 
határozatképes.  
Az SZMSZ rendelkezései alapján került összehívásra a mai rendkívüli                           
képviselő-testületi ülésünk, amelynek anyagát írásban elektronikus úton megküldtük.  
 
Aki, egyetért a napirendi pontok megtárgyalásával kérem szavazzon!                       
Megállapítom, hogy a képviselő-testület a napirendi pontok megtárgyalását 8 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadta.  
 

N A P I R E N D : 
 

1. Javaslat az elsőfokú építésügyi hatósági feladatok átadására.  
Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 

 
Nagy Csaba polgármester: 
Megkérem Hidvéginé dr. Szigetvári Erika jegyzőt, hogy tájékoztasson a napirendről! 
 
Hidvéginé dr. Szigetvári Erika jegyző: 
2020. március 01. nappal a jegyző által eddig ellátott I. fokú építésügyi hatósági feladatok 
átkerülnek a megyei kormányhivatal hatáskörbe. A jogszabály - amely ezt kimondja -, 
meghatározza ennek az átadás-átvételnek a paramétereit, amelynek mentén megállapodást 
kell kötni a megyei kormányhivatallal a feladat, illetve bizonyos eszközök átadásáról-
átvételéről.  
 
 
 



Az egyeztetések megtörténtek, az elkészült megállapodás tervezetét a kormányhivatal 
megfelelőnek találta, illetve megfelel a jogszabályi előírásoknak.  
Igaz, hogy március 01. nappal kerülnek át a feladatok, de azért kell most testületi ülésen 
tárgyalni, mert jogszabály előírja azt, hogy a megállapodást - ahhoz, hogy a március 01-jei 
indulás zökkenőmentes legyen - január 31. napig meg kell kötni.  
 
Gál Ilona képviselő:  
A jegyzőasszony azt mondta, hogy: „a megyei kormányhivatalhoz”. A törvény úgy írja, hogy: 
„a fővárosi és a megyei kormányhivatalhoz” Nálunk a szövegben miért szerepel úgy 
folyamatosan, hogy a „fővárosi”? 
 
Hidvéginé dr. Szigetvári Erika jegyző: 
A jogszabály így mondja meg. 
 
Gál Ilona képviselő:  
Akik aláírják, hogy: „akaratukkal megegyező”….. Ezt muszáj? Nekem ez azt sugallja, hogy 
önkéntes vállalás. 
 
Hidvéginé dr. Szigetvári Erika jegyző: 
Ez jogi forma és ezt alkalmazzuk.  
 
Sipos Attila képviselő: 
Személyi kérdések tekintetében ez mit jelent? Be kell a dolgozóknak menni vagy itt helyben 
lehet az ügyeket intézni? 
 
Hidvéginé dr. Szigetvári Erika jegyző: 
A megállapodásból kitűnik, hogy ingatlanrészt nem kértek tőlünk, ennek a formájáról én nem 
tudok nyilatkozni. 
 
Nagy Csaba polgármester: 
További kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, így szavazásra bocsátom a határozati 
javaslatot! 
Megállapítom, hogy 7 igen szavazattal,1tartózkodással fogadta el a képviselő-testület a 
határozatot. 
 

1/2020. (I.27.)  képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2020. január 27. ülésén az 
előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta és úgy határozott, hogy támogatja és jóváhagyja  a 
jegyző által ellátott elsőfokú építésügyi hatósági feladatok 2020. március 1-jétől a fővárosi és 
megyei kormányhivatalok hatáskörébe kerülését.  
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Nagy Csaba 
polgármestert, hogy az építésügyi igazgatási feladatok átadásáról készült megállapodást 
aláírja.  
         
                                   Határidő: értelem szerint 
                         Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 



2. Javaslat Kenderes és Túrkeve csatlakozási szándékának elfogadására a Tisza-tavi 
Regionális Hulladékgazdálkodási Társulásba, a Társulás módosításokkal 
egybeszerkesztett társulási megállapodásának elfogadására. 
Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 

 
Nagy Csaba polgármester: 
Megkérem Schmetzné dr. Balogh Szilvia jogi- és igazgatási irodavezetőt, hogy tájékoztasson 
a napirendről! 
 
Schmetzné dr. Balogh Szilvia jogi- és igazgatási irodavezető: 
A Tisza-tavi Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás képviseletében az elnök megkereste 
Füzesabony Város Önkormányzatát, illetve a társulás többi önkormányzatát is, hogy 
támogassa Kenderes és Túrkeve települések önkormányzatainak a Tisza-tavi 
Hulladékgazdálkodási Társulásba történő csatlakozását 2020. január 01. nappal.  
A társulási csatlakozáshoz történő szándékkal a társulás tanácsa támogatólag nyilatkozott és 
kéri az elnök a települési önkormányzatok döntését is a két település csatlakozásának 
vonatkozásában. 
 
Nagy Csaba polgármester: 
További kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, így szavazásra bocsátom a határozati 
javaslatot! 
Megállapítom, hogy  8 igen szavazattal, egyhangúan  fogadta el a képviselő-testület a 
határozatot. 
 

2/2020. (I.27.)  képviselő-testületi határozat 
 

1) Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Kenderes és Túrkeve 
települések Tisza-tavi Regionális Hulladékgazdálkodási Társuláshoz történő csatlakozási 
szándékát tudomásul veszi. A csatlakozásra a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. és a Társulás és a tagok által jóváhagyott Társulási 
Megállapodás rendelkezései az irányadóak.  

2) Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 1.) pont szerinti 
módosításokkal egybeszerkesztett társulási megállapodását az előterjesztés melléklete 
szerinti tartalommal jóváhagyja. 

3) Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert, 
hogy a módosításokkal egybeszerkesztett Társulási Megállapodást a melléklet szerint 
aláírja. 

 
        Határidő: Azonnal 
        Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



3. A füzesabonyi 979/1 hrsz-ú ingatlan közterületté nyilvánítása. 
Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 

 
Nagy Csaba polgármester: 
Megkérem Schmetzné dr. Balogh Szilvia jogi- és igazgatási irodavezetőt, hogy tájékoztasson 
a napirendről! 
 
 
Schmetzné dr. Balogh Szilvia jogi- és igazgatási irodavezető: 
Kérelemmel fordul az önkormányzathoz  972/2 hrsz. alatti ingatlan tulajdonosa. Kérelmében 
kérte, hogy ingatlana előtt megosztás útján létrejövő 979/1 hrsz-ú ingatlant (amely összesen 
27 m2-es terület), az önkormányzat nyilvánítsa közterületté, vagy szolgalmi jogot 
engedélyezzen részére a bejáráshoz, vagy tulajdonjogot engedjen át részére.  
Ez azért fontos, mert erre az ingatlanra az ingatlan tulajdonosa építkezett, és nem kap a 
területre építés hatósági engedélyt használatbavételre, mivel közvetlenül út kapcsolata a 
megosztást követően az ingatlanának nincsen.  
A közterületté nyilvánításnak elvi akadálya nincsen, ezért javasoljuk a képviselő-testületnek, 
hogy ezt a 27 m2-t nyilvánítsa közterületté, és amikor megépül a kerékpárút akkor ennek a              
27 m2-es közterületnek a jogi sorsát rendezni fogjuk a kerékpárút nyomvonalának egészére 
vonatkozóan.  
Ez most egy köztes állapot addig, amíg a kerékpárút meg nem épül, azért, hogy a mögötte 
lévő ingatlan tulajdonosát károsodás a megosztás következtében ne érje. 
 
Nagy Csaba polgármester: 
További kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, így szavazásra bocsátom a határozati 
javaslatot! 
Megállapítom, hogy 8 igen szavazattal,1tartózkodással fogadta el a képviselő-testület a 
határozatot 
 
4. Javaslat képviselő-testületi határozatok módosítására.  

Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 
 
Nagy Csaba polgármester: 
Megkérem Gombos Imréné gazdálkodási irodavezetőt, hogy tájékoztasson a napirendről! 

 
Gombos Imréné gazdálkodási irodavezető: 
A képviselő-testület két határozattal a FÜV Kft. részére pótforrást és gépvásárlás fedezetére 
biztosított 41.727.900 Ft-ot.  
A FÜV Kft. könyvelője jelezte felénk, hogy a szabályszerű működés érdekében ezt az 
összeget nem működési támogatásként, hanem tőketartalékba helyezett, véglegesen átadott 
pénzeszközként határozza meg a képviselő-testület. 
Amennyiben támogatásként adjuk át az összeget, akkor ÁFA tartalma van, de ha véglegesen 
átadjuk tőketartalékba, akkor nincs ÁFA tartalma az átadott pénznek.  
 
Nagy Csaba polgármester: 
További kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, így szavazásra bocsátom a határozati 
javaslatot! 
Megállapítom, hogy 8 igen szavazattal, egyhangúan fogadta el a képviselő-testület a 
határozatot 
 



4/2020. (I.27.)  képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő Testülete a 2020.01.27-én megtartott ülésén úgy 
határozott, hogy a 195/2019. (XI.28.) és a 210/2019.(XII.19.) számú határozatában foglaltakat 
akként módosítja, hogy a FÜV Kft. részére pótforrásként és gépvásárlás fedezetére biztosított 
mindösszesen 41 727 900 Ft-ot a tőketartalékba kívánja véglegesen biztosítani, ezen összeg 
visszatérítését nem kéri. 

        Határidő: értelem szerint 
        Felelős: Nagy Csaba polgármester 

 
 

Több tárgy, bejelentés nem volt, ezért Nagy Csaba polgármester a rendkívüli, nyilvános 
képviselő-testületi ülést 15:10 órakor bezárja.  
 
 

K.m.f. 
 
 

_______________________________                  _______________________________ 
   Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                      Nagy Csaba  
            jegyző                     polgármester 


